
 

 

2025 年 4 月 2 日 
お得意様各位 

メルテックス株式会社 
営業部 

 
ゴールデンウイーク期間中の業務休止のご案内 

 

拝啓 
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上
げます。 
さて、弊社のゴールデンウイーク前後期間中の業務停止日程、および設備メンテナンスのための

製造休止日につきまして、下記の通り案内申し上げます。 
通例のお願いではありますが、交通混雑や滞貨等の影響が予想されるため、余裕を持ったご注文

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

＜ 記 ＞ 
受注停止日 5 月 1 日（木）, 5 月 2 日（金） 
出荷停止日 5 月 1 日（木）, 5 月 2 日（金） 
製造休止日 4 月 24 日（木）～5 月 6 日（火） 

（上記を除いては暦通りの運用となります） 
 

GW 中納入日（5 月 1 日（木））到着の目安 

方面目安 北海道 
鹿児島 

宮崎 

東北北部、近畿一部、 

中国、四国、九州北部 

東北南部、関東、上信越、北陸、 

中部、近畿一部 

配送日数 4 日 3 日 2 日 1 日 

最終出荷日 4 月 21 日（月） 4 月 22 日（火） 4 月 28 日（月） 4 月 30 日（水） 

受付締切 
4 月 18 日（金） 4 月 21 日（月） 4 月 25 日（金） 4 月 28 日（月） 

11 時まで 11 時まで 11 時まで 11 時まで 

ただし、北海道および九州方面への配送は便数が極端に減少するため、4 月 25 日（金）着を
最終納入日とし、GW 期間中全般に渡って休止とさせていただきます。 
 

締切以降のご注文につきましては、全て出荷再開予定日 5 月 7 日(水)以降の出荷となります。
運送業者ならびに貨物の状況により変更になる場合もあります 

 
受注品・輸出仕様品の納期にご注意ください。 

*エープロセスのローリー配送は、カレンダー通りの運行とさせて頂きます（GW 期間中の配送
が必要な場合は、事前にご相談下さい）。 

以上 


